
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"04" октября 2024 г.    № 906-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 15.02.06 Монтаж, 

техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и теплонасосных 

машин и установок (по отраслям) (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 47 от 04.10.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 ноября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям) на базе среднего общего 

образования на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Акулин Димитрий Юрьевич      

2  Богданов Георгий Владимирович      

3  Голубев Евгений Игоревич      

4  Лазаренко Илья Эльдарович      

5  Серендеев Александр Юрьевич      

6  Стецурин Кирилл Сергеевич      

7  Фролов Юрий Александрович      

8  Шкапинцев Максим Витальевич      

9  Щепелин Андрей Владимирович      

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"04" октября 2024 г.    № 907-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.03 

Судовождение (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 47 от 04.10.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 ноября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 26.02.03 Судовождение на базе среднего общего образования на места, 

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих 

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Алексеев Иван Валерьевич      

2  Васильев Максим Васильевич      

3  Воронцов Сергей Сергеевич      

4  Калачѐв Иван Борисович      

5  Кнышевский Спартак Михайлович      

6  Липницкий Алексей Михайлович      

7  Михеев Роман Александрович      

8  Сафин Руслан Рашидович      

9  Харук Дмитрий Ярославович      

10  Чубин Андрей Олегович      

11  Юдинцев Антон Игоревич      

12  Якимов Дмитрий Александрович      

13  Якупов Дмитрий Рафаилович      

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"04" октября 2024 г.    № 908-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.05 

Эксплуатация судовых энергетических установок (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 47 от 04.10.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 ноября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок на базе среднего 

общего образования на места, финансируемые за счет средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Елисеев Владимир Анатольевич      

2  Ильин Евгений Вадимович      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"04" октября 2024 г.    № 909-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.06 

Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 47 от 04.10.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 ноября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики 

на базе среднего общего образования на места, финансируемые за счет средств физических и 

(или) юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Александров Игорь Игоревич      

2  Кириленко Роман Николаевич      

3  Панченко Илья Сергеевич      

4  Попов Максим Денисович      

5  Пудов Владислав Николаевич      

6  Симагин Андрей Анатольевич      

7  Соколов Никита Андреевич      

8  Тарасов Александр Сергеевич      

9  Тельтенов Геннадий Владимирович      

10  Шатульский Константин Николаевич      

11  Шуленков Дмитрий Михайлович      

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"04" октября 2024 г.    № 910-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за 

счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности 35.02.11 

Промышленное рыболовство (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ протокол № 47 от 04.10.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Зачислить с 1 ноября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 35.02.11 Промышленное рыболовство на базе среднего общего образования 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих 

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Гафаров Артем Олегович      

2  Жила Федор Николааевич      

3  Заборский Андрей Александрович      

4  Кузмичѐв Александр Андреевич      

5  Неронов Валерий Васильевич      

6  Попов Александр Альбертович      

7  Прохоров Александр Сергеевич      

8  Реутов Сергей Витальевич      

9  Шишебаров Сергей Михайлович      

 


